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Godkjenning revisjon av vann- og avløpsplan - Djupåosen hyttefelt

Saken er behandlet med vedtaksnr. 95/12 etter myndighet delegert til sektorsjef bygdautvikling 
og drift i Selbu kommune.

Bakgrunn for saken:
Thomas Angells Stiftelser ønsker å gjøre en mindre teknisk endring av innholdet i vedtatt vann-
og avløpsplan for hyttefeltet Djupåosen.
Det ønskes åpnet for flere alternative løsninger for behandling av gråvann enn i den først vedtatte 
plan. 
I tillegg til minirenseanlegg montert i uthus, skal det være anledning til å infilterere gråvann i 
stedlige løsmasser eller gjennom annet filtreringsanlegg som kan godkjennes av 
forurensningsmyndighetene.
Gammel tradisjonell «sandfiltergrøft» er ikke lenger en godkjent løsning ettersom denne ikke 
renser tilstrekkelig for fosfor.
I telefonsamtale den 09/08/12 ble det enighet om at alternativ 1 som løsning utgår. Dette av 
samfunnsøkonomiske og driftsmessige hensyn. Det er ingen heldig løsning å transportere store 
mengder med vann som kunne vært renset på en enkel stedlig måte. Også for den enkelte vil det 
være økonomiske fordeler med to separate anlegg og mindre tømmevolum.

Vedtak:
Revidering av vann- og avløpsplan godkjennes med følgende endringer: 

 Alternativ 1; 
helt lukket system for både sortvann og gråvann utgår som løsning.

 Pkt. 2. b: 
Gråvann/vaskevann med rensing gjennom infiltrasjon i stedlige løsmasser eller annen 
forskriftsmessig rensemetode med en filter- eller avskillerdel i forkant. Avløpsanlegg 
for gråvann må utføres i henhold til gjeldende forurensningsforskrift, og alle anlegg 
skal på forhånd godkjennes av Selbu kommune i en egen søknad om utslippstillatelse.
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 Generelt:
Alle løsningene for behandling av avløpsvann i henhold til vann- og avløpsplan er 
søknadspliktige og tiltakshaver skal søke om utslippstillatelse hos Selbu kommune.

Klageadgang
I henhold til Forvaltningslovens kapittel VI kan vedtaket påklages og klagefristen er 3 
uker fra mottakelse av dette brevet. Klagen må være skriftlig og begrunnes og skal nevne 
det vedtaket det klages over. Klagen sendes Selbu kommune.

Med hilsen

Annar Bjørnbeth
driftsleder Trude Mæhle

saksbehandler
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